

KIKKENBORG HOLDING ApS

Skrænten 7
6670 Holsted

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2016

K. Sigfred Nørregaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIKKENBORG HOLDING ApS Skrænten 7 6670 Holsted
	CVR-nr: 35632794 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	SAXO Privatbank Søndergade 16 6650 Brørup
Revisor	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Kikkenborg Dataservice ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 309.088, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-4.925	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.925	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		320.898	95.334
Øvrige finansielle omkostninger		-10.215	-9.841
Ordinært resultat før skat		305.758	85.493
Skat af årets resultat		3.330	1.725
Årets resultat		309.088	87.218
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		320.898	95.334
Overført resultat		-11.810	-8.116
I alt		309.088	87.218

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		766.232	445.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	766.232	445.334
Anlægsaktiver i alt		766.232	445.334
Tilgodehavende skat		5.055	1.725
Tilgodehavender i alt		5.055	1.725
Likvide beholdninger		612	608
Omsætningsaktiver i alt		5.667	2.333
Aktiver i alt		771.899	447.667

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		416.232	95.334
Overført resultat		-19.926	-8.116
Egenkapital i alt		446.306	137.218
Gæld til banker		21.753	83.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	21.753	83.066
Gæld til banker		60.000	54.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		183.840	113.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.000	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.840	227.383
Gældsforpligtelser i alt		325.593	310.449
Passiver i alt		771.899	447.667

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	350.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	350.000
Nettoopskrivninger primo	95.334
Andel i årets resultat jf. note	320.898
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	416.232
Regnskabsmæssig værdi ultimo	766.232

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kikkenborgs Dataservice ApS, Vejen	100%	766.232	320.898

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	81.753	60.000	21.753	0
	81.753	60.000	21.753	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet kaution for datterselskabets engagement med SAXO Privatbank.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Mads Kikkenborg Skrænten 7 6670 Holsted	100%
---	------

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: